Após análise minudente da documentação, concluo sob o aspecto formal e 

técnico, que a empresa elencada acima apresentou todas as peças orçamentárias 

exigidas, assim como os demais documentos que deveriam acompanha-la. Resultando 

a proposta na importância de R$ 2.517.332,85 (dois milhões quinhentos e dezessete 

mil trezentos e trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos), equivalente a 75% 

(setenta e cinco por cento) do valor orçado pela Administração. Por este motivo, 

recomendamos a aplicação do exigido nos itens 7.8.3, 7.8.4 e 7.9 do edital do certame, 

que tratam, respectivamente, sobre a inexequibilidade da proposta apresentada,